ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору о предоставлении субсидии

на развитие индейководства в Удмуртской Республике
№ ____ от «____»__________20___ года

г. Ижевск

 «___» _______________ 2017 года

             № _________

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики, именуемое в дальнейшем «Главный распорядитель средств бюджета Удмуртской Республики», в лице заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики Евгения Ивановича Шкарупы, действующего на основании приказа Министерства «О наделении полномочиями» от 28 марта 2017 года № 132, с одной стороны и __________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя или физического лица – производителя товаров, работ, услуг)

именуемый в дальнейшем «Получатель», в лице

__________________________________________________________________,
(наименование должности, а также фамилия, имя, отчество (при наличии) лица,  представляющего Получателя, или уполномоченного им лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя  или физического лица –  производителя товаров, работ, услуг)

действующего на основании _________________________________________,

(реквизиты устава юридического лица, свидетельства о государственной регистрации  индивидуального предпринимателя, паспорта для физического лица, доверенности)

с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору о предоставлении субсидии от «____»__________2017 года № ____ (далее – Договор) о нижеследующем:
1. Внести в пункт 2.1. Договора изменение, изложив его в следующей редакции:

«2.1. Субсидия предоставляется Получателю в соответствии с лимитами бюджетных обязательств, доведенными Главному распорядителю средств бюджета Удмуртской Республики как получателю средств бюджета Удмуртской Республики, по кодам бюджетной классификации расходов бюджета Российской Федерации (далее – коды БК) на цели, указанные в пункте 1.1. настоящего Договора, в следующем размере:

в 2017 году ____________ ( ______________________________________ )

                                            (сумма прописью)

рублей – по коду БК 882 0405 1720500210 811 «Субсидии на возмещение части затрат на приобретение индюшат» за счет средств бюджета Удмуртской Республики.».

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью к Договору.
3. Условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменений.
Платежные реквизиты Сторон

	Главный распорядитель средств бюджета Удмуртской Республики:

	Получатель субсидии:

	Министерство сельского хозяйства

и продовольствия Удмуртской Республики
	______________________________________________________
______________________________________________________
                                 (наименование Получателя)

	426011,

г. Ижевск, ул. В. Сивкова, 120

Факс: (3412) 91-95-55 Тел. (3412) 91-95-01, 91-95-02

E-mail: udmapk@rambler.ru,

ИНН 1835016228, КПП 184101001, УФК по Удмуртской Республике (Минфин Удмуртии (Минсельхоз Удмуртии),

Л/сч. 03882133651,

Р/сч 40201810400000010002,                                  Отделение-НБ Удмуртская Республика г. Ижевск, БИК 049401001

	ОГРН, ОКТМО

	Место нахождения:
Контактный телефон:

	ИНН/КПП

	Платежные реквизиты:

Наименование учреждения

Банка России, БИК

Расчетный счет

	Заместитель министра
__________________/Е.И. Шкарупа/
                        (подпись)                                     (ФИО)
	Получатель Субсидии

_______________/_________________/
                     (подпись)                                           (ФИО)

М.П.
М.П.